
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení studentky: Markéta Švehlová 

 

Název práce: Stanovení chlortoluronu pomocí HPLC s elektrochemickou detekcí na elektrodě z uhlíkových 

nanotrubiček 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studentky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studentky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Studentka se během vypracovávání bakalářské práce seznámila se základy kapalinové chromatografie a 

amperometrických měření. V průběhu laboratorní činnosti pracovala aktivně a svědomitě, platně se 

začlenila do laboratorního kolektivu a s mírnou dopomocí školitele shrnula získané výsledky do 

písemné podoby práce.  

 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin  

 

Podobnost nalezená systémem Turnitin dosahuje 32 % (z jednoho zdroje max. 6 %); tato shoda se týká 

povinných částí práce, seznamu použité literatury či jednotlivých slovních spojení a nemá rysy plagiátu. 

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE  

 

Navrhovaná celková klasifikace výborně 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 2.9.2024 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Hana Dejmková 

 


